

לוח 3

סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד, סך מערכת הבנקאות, 2019 עד 2021

(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

דיסקונט		הפועלים								לאומי					
		שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2020-2021				שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2021-2020				שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2021-2020		שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2021-2020			
שיעור השינוי באחוזים, 2021 לעומת 2020	ממוצע 2021	2021	2020	2019	שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2021-2020	2021	2021	2020	2019	שיעור השינוי באחוזים, ממוצע 2021-2020	2021	2021	2020	2019	
-4.3	7,239	7,491	6,987	7,567	-8.0	10,972	11,684	10,260	11,920	-4.5	10,924	11,672	10,175	11,437	הכנסות ריבית
-38.7	1,026	962	1,089	1,674	-35.0	1,690	1,917	1,463	2,601	-46.5	1,389	1,326	1,452	2,596	הוצאות ריבית
5.4	6,214	6,529	5,898	5,893	-0.4	9,282	9,767	8,797	9,319	7.8	9,535	10,346	8,723	8,841	הכנסות ריבית, נטו
-25.7	513	-693	1,718	690	-71.7	362	-1,220	1,943	1,276	42.9	870	-812	2,552	609	הוצאות בגין הפסדי אשראי
9.6	5,701	7,222	4,180	5,203	10.9	8,921	10,987	6,854	8,043	5.3	8,665	11,158	6,171	8,232	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
5.7	3,985	3,962	4,007	3,771	15.8	4,502	4,625	4,379	3,889	-2.8	4,939	5,511	4,366	5,081	הכנסות שאינן מריבית
28.5	954	765	1,142	742	94.0	1,085	1,081	1,088	559	-18.7	1,370	1,714	1,026	1,686	מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית
155.7	315	398	231	123	15.3	343	612	73	297	12.9	537	841	232	475	מזה: מניות ¹
91.1	302	109	495	158	-17.6	186	202	169	225	-4.9	321	213	428	337	אג"ח ²
6.9	-904	-807	-1,001	-846	-2.1	-1,234	-1,430	-1,037	-1,260	22.4	-1,362	-1,303	-1,420	-1,112	פעילות במכשירים נגזרים ³
-4.7	1,240	1,065	1,414	1,300	38.2	1,780	1,697	1,862	1,288	-4.9	1,874	1,962	1,786	1,971	הפרשי שער
0.1	2,976	3,125	2,826	2,972	0.5	3,255	3,355	3,155	3,240	5.2	3,394	3,506	3,281	3,225	מזה: עמלות
7.5	6,770	6,858	6,681	6,299	-12.8	7,652	7,803	7,501	8,776	-8.5	7,237	7,428	7,046	7,908	סך ההוצאות התפעוליות והאחרות
0.4	3,355	3,468	3,242	3,343	-0.6	4,085	4,333	3,836	4,108	-7.7	3,992	4,242	3,742	4,325	מזה: משכורות והוצאות נלוות
9.0	2,916	4,326	1,506	2,675	82.8	5,771	7,809	3,732	3,156	17.8	6,366	9,241	3,491	5,405	רווח לפני מסים
10.8	1,033	1,516	549	932	35.3	2,274	2,958	1,590	1,681	26.5	2,316	3,275	1,356	1,830	הפרשה למסים על הרווח
8.1	1,884	2,810	957	1,743	137.1	3,497	4,851	2,142	1,475	13.3	4,051	5,966	2,135	3,575	רווח לאחר מסים
10.1	1,874	2,773	975	1,702	93.7	3,485	4,914	2,056	1,799	15.4	4,065	6,028	2,102	3,522	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	14.76	21.22	7.88	14.77		14.41	18.76	9.71	8.10		16.52	23.00	9.47	15.04	התשואה הכוללת להון, לפני מס (ROE) (אחוזים)
	9.49	13.60	5.10	9.40		8.71	11.80	5.35	4.62		10.55	15.00	5.70	9.80	התשואה הכוללת להון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)
	0.63	0.88	0.35	0.68		0.64	0.83	0.41	0.39		0.73	0.99	0.41	0.76	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

לוח 3 (המשך)

סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד, סך מערכת הבנקאות, 2019 עד 2021

(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

סך מערכת הבנקאות					הבינלאומי					מזרחי-טפחות ⁴					
שיעור השינוי באחוזים, ממוצע					שיעור השינוי באחוזים, ממוצע					שיעור השינוי באחוזים, ממוצע					
2020-2021					2020-2021					2020-2021					
לעומת 2019					לעומת 2019					לעומת 2019					
2021	2020	2019	2018	2017	2021	2020	2019	2018	2017	2021	2020	2019	2018	2017	
-3.5	41,766	45,183	38,350	43,266	-2.3	3,014	3,150	2,878	3,085	17.3	9,043	10,557	7,528	7,711	הכנסות ריבית
-32.3	6,831	7,608	6,054	10,097	-38.2	299	356	241	483	-3.4	2,290	2,872	1,708	2,371	הוצאות ריבית
5.3	34,935	37,575	32,296	33,169	4.4	2,716	2,794	2,637	2,602	26.5	6,753	7,685	5,820	5,340	הכנסות ריבית, נטו
-27.8	2,276	-3,278	7,829	3,154	-10.1	124	-216	464	138	6.0	386	-278	1,050	364	הוצאות בגין הפסדי אשראי
8.8	32,660	40,853	24,466	30,015	5.2	2,592	3,010	2,173	2,464	27.9	6,367	7,963	4,770	4,976	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
4.9	17,603	18,650	16,557	16,782	7.9	1,640	1,756	1,523	1,520	20.8	2,374	2,635	2,113	1,966	הכנסות שאינן מריבית
10.4	4,004	4,309	3,699	3,628	0.2	226	303	148	225	-12.9	311	401	221	357	מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית
32.1	1,405	2,223	587	1,064	62.7	116	233	-2	71	63.8	95	139	51	58	מזה: מניות ¹
9.3	918	579	1,257	840	104.2	25	21	28	12	81.5	84	34	133	46	אג"ח ²
2.5	-4,946	-4,878	-5,014	-4,825	32.7	-556	-440	-672	-419	-12.3	-890	-896	-883	-1,014	פעילות במכשירים נגזרים ³
-0.3	6,559	6,340	6,778	6,580	14.3	642	489	794	561	-19.3	1,022	1,124	920	1,267	הפרשי שער
2.4	12,939	13,480	12,399	12,633	9.4	1,408	1,444	1,371	1,286	17.9	1,809	1,947	1,671	1,535	מזה: עמלות
-4.1	29,622	30,761	28,484	30,891	-1.6	2,611	2,652	2,569	2,654	23.5	4,924	5,568	4,279	3,988	סך ההוצאות התפעוליות והאחרות
-1.3	16,284	17,387	15,181	16,501	-2.2	1,567	1,601	1,532	1,601	20.6	3,090	3,536	2,644	2,562	מזה: משכורות והוצאות נלוות
29.8	20,641	28,742	12,540	15,906	21.8	1,621	2,114	1,127	1,330	29.2	3,817	5,030	2,604	2,954	רווח לפני מסים
23.9	7,540	10,285	4,796	6,085	14.6	548	728	368	478	27.9	1,317	1,730	903	1,029	הפרשה למסים על הרווח
33.4	13,101	18,457	7,744	9,821	25.9	1,073	1,386	759	852	29.9	2,501	3,300	1,701	1,925	רווח לאחר מסים
30.2	12,998	18,452	7,543	9,981	24.6	1,078	1,405	750	865	30.2	2,399	3,188	1,610	1,842	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	15.89	21.65	9.87	13.23		17.73	22.12	12.92	16.14		20.56	24.93	15.37	19.08	התשואה הכוללת להון, לפני מס (ROE) (אחוזים)
	10.01	13.90	5.94	8.30		11.79	14.70	8.60	10.50		12.92	15.80	9.50	11.90	התשואה הכוללת להון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)
	0.67	0.89	0.42	0.61		0.66	0.81	0.49	0.63		0.69	0.85	0.51	0.69	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

(1) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה במניות למכירה, רווחים ממכירת מניות חברות כלולות, דיבידנדים ורווחים/הפסדים מהתאמות לשווי הוגן של מניות למסחר.
 (2) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה באג"ח מוחזק לפידיון זמניות למכירה וההכנסות/הוצאות שמומשו ושוטפים מומשו מהתאמות לשווי הוגן של אג"ח למסחר.
 (3) כולל מכשירים נגזרים אשר לא יועדו ליחסי גידור (מכשירי ALM) ומכשירים נגזרים אחרים.
 (4) במחצית השנייה של שנת 2020 מוזג בנק אגוד לבנק מזרחי-טפחות. לפיכך, נתוני רווח והפסד המוצגים לדצמבר 2020 כוללים גם את נתוני בנק אגוד לרבעון האחרון של 2020.
המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.